
Počítače v dlani
Srovnávací test 
11 palmtopů

Počítače v dlani
Srovnávací test 11 palmtopů.

Osmnáctky na stole tanSd
Srovnávací test osmi LCD displejů 
svelikostí úhlopříčky 18".

Zvuková magie
Srovnávací test čtrnácti 
reproduktorových seslav.

Krátkodobé testy
Sony Digital Handycam DCR-TRV20E, 
Artec Ultima 2000, DVD mechanika 
Pioneer A05SZ, UteOn B1770NST,
Acer TravelMate 514TE, Kodak PalmPix. 
Triline Hobby AlfaD, HPOmni8ook 
6000, Xerox DocuPrint N2825 
a DocuPrint N2125, Micro-Star 
MS-StarForce 815. ATI Radeon 64 MB 
DDR, Seagate Cheetah X15. ASUS 
CUSL2 a Micro-Star 815E Pro,
VIA Cyrix III.

110 
Krátkodobé testy

VIA Cyrix III

8
12
14
16
18

26

28

30

32

34

37

aktuality
Hardware 

Software 

Komunikace 

Internet

Spektrum

magazín
Sexy léto, poslanecký podzim
Názory a komentáře.

Hda, hola, UMTSvotá
Názory a komentáře.

Dostaveníčko 
u nizozemských Woken
jaký byl Microsoft TechED 2000 Europe.

Nová ekonomika na cestě 
do střední Evropy
Co jsme se dozvěděli na Eastern 
European IT Forum 2000.

Pekelně horký Chip CD
Obsah Chip CD.

Olympijské hry -  
svátek všech sportovců
Obsah druhého CD -  Olympijské hty 
dětem.

38

42

44

46

50

54

58

Podzim s Linuxem
Rozhovor s Olgou Látovou, obchodní 
a marketingovou manažerkou 
společnosti Borland, s. r. o.

Nezapomeňte na Irrvex
Irrvex 2000 se blíží; přinášíme první 
informace o připravovaných novinkách.

Snížené náklady na tisk
Možnosti nového multifunkčniho 
zařízení Minolta DiALTA DÍ151.

Nečinnost nás zahubí
lak jsme na tom v oblasti internetové 
ekonomiky.

Bude nás podepisovat RSA?
Náš seriál o moderních kryptografických 
metodách vás seznámí s praktickým 
použitím šifry RSA.

Právo к  počítačovým programům 
(2)
Dokončujeme přehled zásad, jimiž se od 
1. prosince budeme řídit na základě 
nového autorského zákona; 
samozřejmě si všímáme především 
problematiky softwaru.

hardware

Trocha teorie pro grafické karty
Navazujeme na test karet z minulého 
čísla a vysvětlujeme teoretické základy 
funkce grafických karet.

internet
l i g  jazýčky na síti

Skriptovací jazyky pro web -  
PerLPHP a Python.

1  2 0  XML pod lupou (2)
Modely XML dat.

122  Co nám napovídá Napster
Aspekty elektronického obchodu, 
distribuované prostředí Napster.

76
Osmnáctky na stole tančící
Srovnávací test osmi LCD 
displejů s velikostí 
úhlopříčky 18 palců.



software komunikace

126

130

Domád okna
Recenze operačního systému Microsoft 
Windows Millennium Edition.

O sffi po síti podruhé
Silová databáze Netlnfo, popis 
standardních klíčů a adresářů.

ч а л  Každý tře tí ІБ  Web je  děravý
Nejčastější bezpečnostní chyby webů 
běžících na MS IIS.

136 Kula,é uíebnice
Recenze sady čtyř multimediálních CD

І pro výuku vyšší matematiky na PC 
v prostředí Mathematica.

1 Л  Q  Světelná vlna pošesté
Recenze profesionálního modelovacího, 
vizualizačniho a animačního programu 
NewTek Lightwave [61

1  Д Л  W voj pro Ерос
Dokončení příspěvku o operačním 
systému Ерос, popis možností vývoje 
aplikací pro tento systém.

1  4 0  Krátké testy
4 0  CASEwise e'-modeler, biTmiX 2.12,

RenameWiz 3.4.2, SiSoft Sandra 
Standard 2000.3.6.4, SciTech Display 
Doctor 7.02 for OS/2.

156

158

162

166

170

174

178

182

M obilní telefon v  životě lidském
Současné možností mobilních telefonů.

le to ještě mobilní telefon?
Recenze telefonu Ericsson R320S.

praxe
O pů l tónu výš
Zpráva o novém programovacím jazyku 
od Microsoftu-С#.

Aquarius na dlani.cz (2)
Druhé pokračování popisu 
integrovaného systému Aquarius.

Co má Java proti C++
Popis některých chyb. které může 
způsobit vzájemná podobnost jazyků 
lava a C++.

Paměť pro kontejnery
Dozvíte se o správě paměti v jazyce C++.

V  Ididu a bezpečí (11)
Popis konstrukce dekódovací 
procedury, která je vhodná pro 
hardwarovou realizaci dekodéru.

Základy Foundation Křtu 2
Šestý díl seriálu o programování 
v  prostředí Cocoa, koncepce 
měnitelných a neměnných objektů, 
skryté podtndy.

186
188

189

190

191 
194

servis

Knihy 

CD-ROM
Novinky na stříbrných discích, CD-ROM 
Lískulka, ty + počítač.

Oko všechno vidí
12 x  OKO, elektronická verze oblíbených 
knižních pomocníků.

Téměř vše o české literatuře (2)
Interaktivní encyklopedie české 
literatury na CD.

Křížovka o cenu 

Co s i přečtete příště.

W  - Zvuková magie
Srovnávací test čtrnácti 

re p rod u kto rovýcřfsestav.


